新乡高新区企业总部项目债券存续期
公开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2023 年地方政府债券存续期信息公

开的通知》,现将高新区商务局单位 2021 年-2022 年发行的地方政府债

券存续期相关信息公开如下：

一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、地区分布等情况；

新乡高新区企业总部项目：2022 年共发行专项债券 2000 万元。截

至上年末，债券资金结余 1860 万元，项目建设地址位于新乡高新区境

内。

（二）截至上年末一般债券资金使用情况；

截至上年末新乡高新区企业总部项目已使用 140 万元债券资金。

（三）截至上年末一般债券项目实施进度、运营情况等:

新乡高新区企业总部项目主要建设内容包含规划总用地面积

58.88 亩（约 39,255.93 ㎡），新建企业总部建筑 8 栋，总建筑面积

39,255.93㎡，其中：配套用房 1 栋，建筑面积 2,562.89 ㎡，门卫房 1

间，建筑面积 12.96 ㎡；厂房 7 栋，建筑面积共 36,680.08 ㎡，以及其

他配套设施的建设。现项目 8 栋厂房地基基础垫层砼施工已完成，正在

进行基础钢筋绑扎。